
Postup při zadávání žádosti o kolej   

pro akademický rok 2019/2020 

 přes webové rozhraní  
www.ubytovani.vscht.cz.  

 

 

(pro studenty nastupujících prvních ročníků VŠCHT Praha          

a pro ostatní žadatele, kteří si včas nepodali žádost , nebo dosud 

nebyli ubytováni  na kolejích VŠCHT Praha) 

 
probíhá od 1. 7. 2019 do 31. 7. 2019 

 

 
1. Uchazeči o studium na VŠCHT Praha se přihlásí přes uživatelské jméno a 

heslo (údaje, které obdrželi ze školy) na stránce 

www.ubytovani.vscht.cz. 

 

2. Ostatní se nově zaregistrují na stránce www.ubytovani.vscht.cz. Po 

odeslání registračních údajů obdržíte na vámi uvedený email odkaz na 

vytvoření hesla a umožnění vstupu do ubytovacího systému ISKAM. 

(Pozor – jeho platnost je 24 hodin.) 

 

3. V menu Ubytování - vyberte Žádosti o ubytování. 

 

4. Vyberte období (09/19 - 06/20 nebo 09/19 – 08/20), o které máte zájem. 

 

5. Vytvořte žádost - pomoci tlačítka „Vybrat" odešlete žádost o kolej. 

 

6. Rekapitulace - potvrďte stav. 

 

7. Uhraďte nevratný administrativní poplatek 400,- Kč                              

(č.ú. 156290139/0300, variabilním symbolem je rodné číslo). Platba 

může být provedena bankovním převodem nebo on-line přes platební 

bránu GoPay přímo z ubytovacího systému ISKAM, nejpozději však        

do 5 kalendářních dnů po odeslání žádosti; žádosti bez zaplaceného 

administrativního poplatku budou vyřazeny   

   

http://www.ubytovani.vscht.cz/
http://www.ubytovani.vscht.cz/

